
 

Fz-4877/07                Warszawa, dnia    21.08.2007 r. 

 

Informacja o wyniku przetargu nieograniczonego nr sprawy 83/BŁiI/07/EJ 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.)  informuję, że w prowadzonym postępowaniu na dostawę 
biurowego sprzętu komputerowego na potrzeby komórek organizacyjnych  Policji, wybrana została: 
 

— w zadaniu nr  I –oferta  firmy  

GLOBAL TECHNOLOGY Sp. z o.o. , ul. Jagiellońska 58/33A,  03-468 Warszawa 

Cena oferty brutto wynosi 374.697,38 zł 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych  i jest ofertą  z najniższą ceną. 

 

— w zadaniu nr  II –oferta  firmy  

GLOBAL TECHNOLOGY Sp. z o.o. , ul. Jagiellońska 58/33A,  03-468 Warszawa 

Cena oferty brutto wynosi  147.168,60 zł 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i jest ofertą z najniższą ceną. 

 

— w zadaniu nr  III –oferta  firmy  

GLOBAL TECHNOLOGY Sp. z o.o. , ul. Jagiellońska 58/33A,  03-468 Warszawa 

Cena oferty brutto wynosi  33.739,10 zł 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych  i jest ofertą  z najniższą ceną. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nazwa firmy 

Numer 

zadani

a 

Kryterium „cena 

oferty brutto” 

znaczenie 100% 

 

Miejsce 

GLOBAL TECHNOLOGY Sp. z 
o.o. 
ul. Jagiellońska 58/33A, 03-468 
Warszawa 

I 100 pkt. 

 

I 

BSB Sp. z o.o. 
ul. Kasprzaka 3 
85-321 Bydgoszcz 

I 99,47 pkt. 
 

II 

Altech Sp.J. 
ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 

I 97,01 pkt. 

 

III 

Consortia Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 74 
03-301 Warszawa 

I 94,67 pkt 
IV 



B3 SYSTEM S.A.  
ul. Puławska 352 A 
02-819 Warszawa 

I 93,14 pkt 
 

V 

KEN TECHNOLOGIE 
INFORMATYCZNE Sp. z o.o. 
Plac Strzelecki 20, Wrocław 

I 92,97 pkt 
 

VI 

KOMTECH  
ul. Jagiellońska 39 
33-300 Nowy Sącz 

I 92,82 pkt 
 

VII 

ALPLAST Sp. J. 
ul. Obozowa 5 
78-100 Kołobrzeg 

I 90,79 pkt. 
 

VIII 

ZSK Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 12 
30-415 Kraków 

I 86,19 pkt 
IX 

DIGILAB Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 200 Warszawa 

I 81,23 pkt X 

GLOBAL TECHNOLOGY Sp. z 
o.o. 
ul. Jagiellońska 58/33A,  
03-468 Warszawa 

II 100 pkt. 

 

I 

DIGILAB Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 200 Warszawa 

II 77,45 pkt. 
II 

GLOBAL TECHNOLOGY Sp. z 
o.o. 
ul. Jagiellońska 58/33A,  
03-468 Warszawa 

III 100 pkt 

 

I 

KOMTECH  
ul. Jagiellońska 39 
33-300 Nowy Sącz 

III 96,04 pkt 
 

II 

ZSK Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 12 
30-415 Kraków 

III 83,75 pkt 
 

III 

BSB Sp. z o.o. 
ul. Kasprzaka 3 
85-321 Bydgoszcz 

III 69,70 pkt. 
 

IV 

Microsystem Group Sp. J. 
ul. Górczewska 69/73 
01-401 Warszawa 

III 64,32 pkt. 
 

V 

ABM System Sp. z o.o. 
ul. Pałacowa 1/30 
Legionowo 

III 56,73 pkt 
 

VI 

 

DYREKTOR 

BIURA FINANSÓW 

KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 

Eliza WÓJCIK 

 

 

 

 


